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W poniedziałek, 22 sierpnia br. w Urzędzie Miasta Krakowa odbyło się polsko-niemiecko-włoskie

spotkanie informacyjne, podczas którego przedstawiciele magistratu zaprezentowali swoje działania

skierowane do dzieci i młodzieży, często z niezamożnych rodzin, spędzających wakacje w mieście.

W spotkaniu uczestniczyli pedagodzy i animatorzy czasu wolnego z Lipska i z Reggio Emilia,

którzy aktualnie biorą udział w tygodniowej wizycie studyjnej w Krakowie, w ramach

trójstronnego projektu międzynarodowego „Miasto w mieście”, finansowanego ze środków

programu Erasmus+.

Urząd Miasta Krakowa reprezentowała Pani Magdalena Węgrocka-Szwalec, kierownik Referatu

ds. Ekonomii z Wydziału Edukacji oraz Pani Monika Flis i Pan Sebastian Gryglaszewski z

Wydziału Sportu.  Podczas swoich wystąpień wspomnieli m.in. o stacjonarnej ofercie półkolonii i

obozów wyjazdowych dla dzieci i młodzieży organizowanej przez szkoły, a także o takich

akcjach sportowych jak: Orlik 2012, Akademia Siatkówki i Piłki Ręcznej. Słuchacze

zainteresowani byli również konkursami grantowymi na organizację czasu wolnego,

ogłaszanymi przez Urząd Miasta Krakowa, skierowanymi do organizacji pozarządowych. Na

koniec spotkania goście mieli okazję zaprezentować organizacje w których pracują oraz

przedstawić czym konkretnie się zajmują.

Projekt „Miasto w Mieście”, zainicjowany przez stowarzyszenie FAIRBUND z Lipska,  zakłada

wzajemną wymianę doświadczeń w realizacji działań wakacyjnych i form spędzania wolnego

czasu przez dzieci i młodzież. Punktem wyjścia jest realizowany od wielu lat w Lipsku projekt

„Miasto w Mieście”, w ramach którego dzieci i młodzież pod okiem instruktorów, animatorów i

wolontariuszy budują swoje miasto, kształtując przy tym swoje umiejętności techniczne, ucząc

się współpracy, a przede wszystkim dobrze się bawiąc.

W planach gości było też odwiedzenie Centrum Młodzieży im. dr Henryka Jordana i spotkanie z

pracownikami Instytutu Pedagogiki Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz zapoznanie się w

praktyce z różnymi projektami wakacyjnymi dla dzieci i młodzieży. Dodatkowo uczestnicy

projektu korzystali z szerokiej oferty warsztatowej. Pobyt w Krakowie zorganizowała fundacja

Internationaler Bund Polska, od lat zaangażowana w kwestie społeczne i obywatelskie.
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